Ofício n.º 15/SACOM

                         Unaí(MG), 23 de agosto de 2010.

Senhor Prefeito,

Informo a Vossa Excelência que esta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação converteu em diligência o Projeto de Lei n.º 40/2010, que autoriza a destinação de recursos públicos para o setor privado por meio do Plano de Distribuição Prévia de Auxílios, Subvenções Sociais e Contribuições e dá outras providências.

Diante disso, cumpre-me solicitar de Vossa Excelência que encaminhe a esta Comissão  informações sobre a destinação que cada subvencionado dará aos numerários por eles recebidos.

Atenciosamente,

VEREADOR THIAGO MARTINS

Presidente da Comissão
A Sua Excelência o Senhor

Antério Mânica

Prefeito Municipal

Unaí – Minas Gerais